



روزنامه

مناقشه مزایه



رییس هیأت‌عامل ایمیدرو مطرح کرد

ایجاد بالانس ارزی در بخش معدن و صنایع معدنی



بازار مناقصات حفاری
با حضور پیمانکاران
رونق می‌گیرد

پیاده‌سازی و مدیریت
زنجیره تأمین
و نقش محوری IT

نگاهی به مشکلات یک انقلاب مالی در کشور
اصلاح نظام بانکی
به کجا رسید؟

قابل توجه سازمان تأمین اجتماعی

شغل خبرنگاری مجدداً سخت و زیان آور اعلام شد

تأکید مجدد دولت بر زیان بار بودن خبرنگاری
دیروز نیز وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به صورت رسمی اعلام کرده که شغل خبرنگاری در دسته مشاغل سخت و زیان آور قرار دارد. محمدشریعتمداری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به صورت رسمی طی نامه‌ای در پاسخ به سؤال محمودزاده، نماینده مردم مهاباد در مجلس شورای اسلامی در خصوص سختی و زیان آور بودن شغل خبرنگاری در تاریخ ۱۱ اردیبهشت ۹۸ اعلام کرد: «شغل خبرنگاری در دسته مشاغل سخت و زیان آور قرار دارد». وی در این نامه نوشته است: بازگشت به نامه جناب آقای محمودزاده، نماینده محترم مردم مهاباد در مجلس شورای اسلامی در خصوص اینکه به چه دلیل وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی سختی کار خبرنگاران و اهالی رسانه را نمی‌پذیرد به استحضار می‌رساند، مستند به ماده ۱۱ آیین‌نامه اجرایی تبصره ۲ الحاقی ماده ۷۶ قانون تأمین اجتماعی موضوع تصویب‌نامه هیأت وزیران مورخ ۵ اردیبهشت سال ۸۶ شغل خبرنگاری صراحتاً به عنوان مشاغل سخت و زیان آور عنوان گردیده است و مصادیق آن طی مصوبات هیأت وزیران به مورخ ۱۱ اردیبهشت ۸۳ تصریح شده است و بدیهی است در صورت ارائه درخواست متقاضی به دبیرخانه‌های کمیته‌های استانی بررسی مشاغل سخت و زیان آور سراسر کشور مراتب توسط کمیته‌های استانی مورد تطبیق و نظر قرار خواهد گرفت و در صورت احراز سوابق بازنشتی مستمری آنها توسط سازمان تأمین اجتماعی برقرار می‌گردد.

زبان آور به هر میزان، قبل یا بعد از اشتغال در مشاغل عادی به ازای هر سال سابقه ۱،۵ (یک‌ونیم) سال محاسبه خواهد شد. بیمه‌شدگانی که در مشاغل سخت و زیان آور اشتغال به کار داشته‌اند، به یکی از حالات زیر می‌توانند از مزایای بازنشتی وفق قانون مذکور بهره‌مند شوند.

نحوه تعیین شغل سخت و زیان آور
طبق قانون افرادی که ۲۰ سال متوالی و یا ۲۵ سال متناوب در مشاغل سخت و زیان آور که براساس قانون تعریف مشاغل آن مشخص شده است حضور داشته باشند، می‌توانند بازنشته شوند. محمدحسن زدا، معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی در همین ارتباط می‌گوید: چند شغل از جمله کار کردن با برق فشار قوی، بیمارستان روانی، ارتفاعات، معادن و همین‌طور شغل خبرنگاری به عنوان مشاغل سخت و زیان آور مطرح شده است که برای احراز این نوع اشتغال کمیته‌ای تحت عنوان سخت و زیان آور در ادارات کار مستقر شده است که افراد می‌توانند درخواست‌های خود را به این کمیته بدهند تا پس از بررسی نتایج آن اعلام شود.

دلایل مخالفت تأمین اجتماعی
زمانی که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی حرفه خبرنگاری را به عنوان مشاغل سخت و زیان آور پیشنهاد کرد و چون در عنوان آن نام «خبرنگار» آمده بود، بسیاری از شعب تأمین اجتماعی قانون را اینگونه تفسیر کردند. در واقع در قانونی که ابتدا تصویب شده بود از عناوینی مانند نویسنده تحریریه، مترجم تحریریه و دبیرسرویس همه به عنوان خبرنگار یاد شده بود اما در باره مشاغلی که عنوان آنها نیامده بود، مقداری تشکیک درباره خبرنگار بودن یا نبودن شاغلین آنها به وجود آمد. به جرأت می‌توان گفت که علی‌رغم تصویب قانون مربوط به سخت و زیان آور بودن شغل خبرنگاری و روزنامه‌نگاری و آیین‌نامه‌های مربوطه عملاً مزایای این قانون نصیب خبرنگاران و روزنامه‌نگاران نشده و سازمان تأمین اجتماعی با بهانه‌های مختلف از اجرای این مصوبه همواره طفره رفته است.

مسعود طاهری | مناقشه |

خبرنگاری؛ زیان آور بودن یا نبودن؛ مسأله این است! این موضوعی است که سال‌هاست مطرح است و همواره بر سر آن یگومگو و کشمکش وجود داشته است. برخی‌ها خبرنگاری را شغلی سخت و زیان آور می‌دانند و برخی‌ها هم آن را سخت و زیان آور نمی‌دانند. جالب آن که به‌زعم دولت‌ها، این شغل سخت و زیان آور محسوب می‌شود اما بیمه‌هایی که باید در نهایت آن را به حساب آورند، شغل خبرنگاری را سخت و زیان آور نمی‌دانند! همین موضوع باعث شده تا بسیاری از خبرنگاران فعلی نیست بلکه مشکلات دیگری نیز وجود دارد. از جمله این که طبق قانون حقوق خبرنگاران از مالیات معاف هستند اما سازمان امور مالیاتی آن را قبول ندارد و برای خبرنگارانی که حقوق بالایی به‌زعم فعالیت‌هایشان دریافت می‌کنند، مالیات می‌گیرد! حال در دولت دوازدهم باز هم بحث شیرین زیان آور بودن یا نبودن شغل خبرنگاری موضوعی مورد بحث شده است.

شرایط بازنشتی در مشاغل سخت و زیان آور
کاهش شتوایی، ضعف بینایی، آسیب‌های جسمی و حرکتی، ایجاد مشکلات تنفسی، قلبی و عروقی، فشارهای روانی و عصبی و مسایلی از این دست از جمله پیامدها و آسیب‌های جسمی و روحی است که ممکن است حتی با گذشت چند سال پس از بازنشتی در افراد بروز کند؛ از آن گذشته سروکار داشتن افراد با مواد خطرناک شیمیایی، مواد رادیواکتیو و مشاغل دارای سروصدا و آلودگی زیاد نیز آنان را در ردیف مشاغل سخت و زیان آور قرار می‌دهد.

شرایط بیمه برای مشاغل سخت و زیان‌آبار
سابقه پرداخت حق بیمه در کارهای سخت و



Ava Dental Clinic

دکتر فلاح سابق

کلینیک تخصصی دندانپزشکی آوا

طرف گرلو دانه پاییه بافتیای
تجارت‌مسلک و صادرات

ارائه کلیه خدمات دندانپزشکی

۱- خدمات تخصصی اطفال و کودکان با امکانات ویژه

۲- ارتودنسی ثابت و متحرک با شرایط ویژه پرداخت

۳- درمانهای زیبایی جهت طراحی خط لبخند شامل لمینیت سرامیکی

ونیر کامپوزیت و بلیچینگ (سفید کردن) مطبی و خانگی

۴- انواع ترمیم ها و درمان ریشه (عصب کشی)

۵- درمانهای پروتز ثابت و متحرک شامل انواع روکش ها و پلاک ها

جهت فضاهای بی دندانی

۶- درمانهای دندانپزشکی مخصوص سالمندان محترم

۷- درمان ایمپلنت و جراحی های دندانهای عقل نهفته

۸- جرم گیری و درمان التهاب و خون ریزی لثه ،جراحی های لثه و...

قیطریه- بلوار اندرزگو- نبش کوچه عبدالهی جنوبی - پلاک ۷۲ - ساختمان پارسیان - طبقه اول - واحد ۶
 ۰۲۱۲۳۳۹۸۳۶۴ - ۰۲۱۲۳۳۳۵۴۰۶
 اینستاگرام: ava_dentalclinic

خانه کلنگی نسبت به پار سال ۱۴۲ درصد گران شد



قیمت فروش یک مترمربع زیربنای مسکونی، زمین یا زمین ساختمان مسکونی کلنگی و اجاره در زمستان سال ۹۷ نسبت به زمستان سال ۹۶، به ترتیب ۸۲ درصد، ۱۴ درصد و ۲۱٫۷ درصد افزایش یافت.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از مرکز آمار ایران، پندگاه‌های معاملات ملکی کشور موظف هستند مشخصات تمامی معاملات خرید و فروشی که سند آنها از طریق دفتر ثبت اسناد انتقال پیدا می‌کند را در سامانه اطلاعات مدیریت معاملات املاک و مستغلات کشور ثبت نمایند.

با توجه به این که کاهش یا افزایش حجم (تعداد) معاملات در مناطق شهر تهران، باعث کاهش یا افزایش شدید متوسط قیمت در سطح کل شهر می‌شود، از متوسط تعدیل شده (وزنی) که در آن، وزن با استفاده از سهم واحدهای مسکونی دارای سکنه محاسبه می‌شود، استفاده شده تا بتوان با حذف اثر حجم معاملات، تغییرات واقعی قیمت را مشخص کرد.

متوسط کیفیت فروش هر متر مربع زمین با زمین ساختمان مسکونی کلشهر
برابر شده است. از طریق یک‌نمای معاملات ملکی در شهر تهران ۱۴۵,۲۶۶ هزار
ریال به میانگین مساحت ۷۵۲ متر مربع بوده که نسبت به فصل قبل ۴۴٫۶
درصد و نسبت به فصل مشابه سال قبل ۱۴۲۸ درصد افزایش داشته است.
همچنین متوسط کیفیت فروش هر متر مربع زمین مسکونی معامله
شده از طریق یک‌نمای معاملات ملکی در شهر تهران ۱۰۶,۶۷۲ هزار ریال
با میانگین مساحت ۸۸ متر مربع و متوسط عمر بنای ۱۰ سال بوده است که
نسبت به فصل قبل ۱۲٫۵ درصد و نسبت به فصل مشابه سال قبل ۸۱٫۷ درصد
افزایش داشته است. متوسط میانگین اجاره ماهانه به علاوه سه درصد ویرجه
پرداختی برای اجاره یک متر مربع زمین مسکونی معامله شده از طریق
یک‌نمای معاملات ملکی در شهر تهران ۳۴۰,۰۹۷ ریال با میانگین مساحت
۷۸ متر مربع و متوسط عمر بنای ۱۴ سال بوده است که نسبت به فصل قبل
۱۰٫۹ درصد و نسبت به فصل مشابه سال قبل ۲۱٫۷ درصد افزایش داشته است.

کنترل بیشتر خلق!...

با عنایت به وضعیت این چند ماهه اخیر و نتایج ارزشمند حاصل از کنترل قیمت‌ها و تنظیم بازار و سیاست‌های پولی و کلی چیز دیگر به کار بسته شده توسط مسؤولین و منصوبین و معذورین محترم، خواهشمند است به دلیل آنکه کنترل بیش از اندازه هر چیزی موجب دررفتگی فنر مربوطه می‌شود و بکپوی کار از دست می‌رود. عزیزان مربوطه به همین میزان از کنترل بسنده نمایند و حساب به حساب خیال. با یک کفه همدین.

البته خدای ناخواسته منظور هوشنگ‌خان می‌این نیست که همه چیز را بگذرانند این‌ها خدا و نظارت دقیق و پرامرمانی حساب شده و پیش‌بینی و مراقبه و مشاهده و این قبیل کارها را یک تعطیل کنند؛ به هیچ عنوان خواب می‌ان نیست که این همه ستادوار را یک شنبه به باد فنا بدهند. اگر خوب می‌دانیم که اگر اینها نبود هر روز قیمت‌ها رویه فزونی می‌گذاشت، هر چند وقت یکبار مردم را صاف جدیدی روی‌رو می‌شدند، بی‌تغی و بی‌حساب و کنایی و کم‌فروشی و کم‌فروستی و هزار در و دربان دیگر در جامعه گسترش پیدا می‌کرد و آرامش و ثبات و تعادل فعلی اقتصاد و کسب و کار و قیمت‌ها همه مبرهون همان نظارت و مدیریت و کنترل و چنده تاز چیز دست حضرات مسئولان می‌بویط می‌باشد.

ولی از قدیم گفته‌اند هر کار حساسی دارد و هم‌هش که نمی‌شود با یک دست فرمان جلو رفت، بهتر است از سرمدنی و از نو افکری و قدرت برنامه‌ریزی و نظارتی که در عزیزان در مسئول قرار داریم، ایشان تبعیت همه و خود هم از یک‌بازندگان بر روی کنترل مردم و نظارت بر مردم و برنامه‌ریزی هر خود و خوارک ایشان و همچنین از چنان صفات معرفه و ابتهاجی مثل عادلان‌دراست ناموفق یا نامبرایگان اخراج را دیدی، شاید این کار هم مثل همه کارهای قبلی، کاملاً لایق و حساب‌شده و مؤثر و نتیجه‌بخش شود و ما ملت از مردمی خوش‌خوراک، اولی تفریح و شوخ و شنگ و اندیشه‌نگر و مردم‌دار و نوع‌دوست و خوش‌همدیگران را کسی اصلاح بشویم و سر تن بگیریم، از آهسته‌تر آهسته بیا که خوراک، ترک فکر نکن که هر یک با است، مستحق و به‌عید بدل کار و خستگی و چندش‌دنه بودن که کمی هم بی‌انصافی نسبت به هم‌سایه و هم‌شهری و جان عزیز و اولی خیر خود می‌خیال کنیم و همچنین که هم‌سایه و سر نیز بر طرف و خود این دیگاران را نردبان ترقی و بهشت و تبدیل هیبت و به هر حال باید همه چیزمان به همه چیزمان بباید، نمی‌شود که بازار و قیمت و انصاف مردم دردی ایجاد کند و ما همچنان در فکر دیگاران و سرگرمی و شادان بودی و آینه‌نگری و مرام و عبادت باشیم...!

هوشنگ خان

وزیر راه و شهرسازی

سهام ایران ایر را در بازار سرمایه عرضه خواهیم کرد

گروه راه و شهرسازی | مناقصه ویژه

وزیر راه و شهرسازی گفت: شرکت ایران ایر را به سهام دارای ارزش تبدیل می‌کنیم و خصوصی‌سازی آن را از طریق عرضه در بازار سرمایه پیگیری خواهیم کرد.

به گزارش مهر، محمداسلامی در مراسم تودیع و معارفه مدیران عامل سابق و جدید هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران بیان اینکه ایران ایر شرکت حامل پرچم کشور بوده و مورد احترام تمام مردم کشور است، گفت: مردم انتظار دارند این شرکت راج نقش آفرینی خود باشد که لازمه پشتیبانی همه دستگاه‌ها در پیشبرد موفقیت هاست.

وی افزود: تغییرات مدیریتی، طبیعی است اما این تغییرات باید شتاب دهنده برای توسعه باشد.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه کشور ما با دشمنی‌های بی‌حدومرز استیکار می‌کند، می‌خواهد است و می‌خواهد مردم، ایرانی را همواره، مورد تهاجم قرار دهد، اظهار داشت: در سال‌های گذشته، استیکار جهانی با حربه ظالمانه تحریم سعی کرده است، هدف را برای کشور پیچیده‌تر کند. با این وضعیت که جمهوری اسلامی را ساقط کند ما مردم نشان دادند ظرفیت درونی کشور و این تهاجم و موفق شدند به جایگاه علمی و فناوری روزی در صورت تهاجم جهانی ظالمانه دست یابند.

اسلامی ادامه داد: ظرفیت صنعت هواپیمایی ما به خصوص ایران ایر بسیار بالا

بوده و شرکت فاخری است و درصد بزرگی از

بوده و شرکت فاخری است و درصد بزرگی از آنان نیروی انسانی فاخر در همه رشته‌های صنعت هوانوردی تشکیل داده‌اند. در دوره جدید مدیریت هما این شرکت می‌تواند با همدلی سازمان‌های هوایمایی کشوری نقش متفاوتی ایفا کند و در مسیر شکوفایی قرار بگیرد.

وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: از خانم شرفبافی که با پاک‌دستی بسیار، روزگار سختی را در هماطی کرد، تشکر می‌کنم. وی تأکید کرد: اجازه ندهیم جزایر و گروه‌بندی در سیستم شکل بگیرد که آفت مدیر پت است.

اسلامی با بیان اینکه کشور در شرایط جنگ اقتصادی به سر می‌برد، گفت: واژه جنگ اقتصادی را ما خلق نکردیم بلکه آمریکایی‌ها اعلام کرده‌اند. آنها نابودی منافع ملی ما را هدف قرار داده‌اند بدون آنکه گناهی کرده باشیم.

وی با بیان اینکه آنها به دنبال تجزیه کشور بودند اما شکست خوردند، افزود: از همین رو با شیوه‌های دیوانه‌وار می‌خواهند از ما انتقام بگیرند اما موفق نخواهند شد. پروازهای همارا با افتخار در سراسر کشورهای هدف با اقتدار نگه می‌داریم و ایران ایر را سودده و پربازده می‌کنیم.

وزیر راه درباره خصوصی سازی ایران ایر گفت: جریان خصوصی سازی را به سهام دارای ارزش تبدیل می کنیم و با سهام دارای ارزش خصوصی سازی خواهیم کرد نه اینکه ایران ایر را به شرکت فاقد ارزش تبدیل کنیم و یکی پیدا شود آن را به ثمن بخش خریداری کند. مانند شرکت های



وزارت راه و شهرسازی
سازمان بنادر و دریانوردی

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

خرید البسه و متعلقات آن برای کارکنان یگان حفاظت بنادر و مرکز



سازمان بنادر و دریانوردی در نظر دارد مناقصه عمومی «خرید البسه و متعلقات برای کانتینر یگان حفاظت بنادر و مرکز» در سازمان بنادر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ۵۰۰۰۰۳۲۹۶۰۰۰۰، بزرگراه عباسیه، کلیشه مرحله برگزرا مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق راهگام سامانه داد و ستد الکترونیکی دولت (بستاند) به آدرس www.seadiran.ir انجام دهد.

شرکت‌های دارای شرایط ذیل لازم است در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان را محقق سازند.

ن: د، سامانه منو، ۱۳۹۸/۰۲/۱۷ مر باشد.

● شرکت کنندگان باید گواهی صلاحیت از اتحادیه صنف تولید کنندگان

و فروشندگان یوشاک را داشته باشند.

و فروشندگان پوشاک را داشته باشند.

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۶ روز سه شنبه تاریخ ۹۸/۰۲/۲۴

مهلت ارایه پیشنهاد: ساعت ۱۶ روز سه شنبه تاریخ ۹۸/۰۳/۰۷

جلسه توضیح و تشریح اسناد مناقصه: ساعت ۱۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱
زمان: بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۰:۰۱، چهارشنبه ۱۳۹۸/۰۳/۰۸

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: آدرس میدان ونک، بزرگراه

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
سازمان بنادر و دریانوردی، تلفن: ۰۲۱-۸۴۹۳۲۵۷۷

مذڪ: تمام: ۴۱۹۳۴-۲۱.

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

فراخوان عمومی

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شماره ۹۷/۱۸۵

اشمع بتنی در جا) ساختمان جدید HSE پتروشیمی فجر خود را با مشخصات و شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

- [illegible]

و رابط عمومی نت و شیمی فحوصات

پیاده سازی و مدیریت زنجیره تأمین و نقش محوری IT

مقدمه

رقابت جهانی در محیطی که به صورت دائم در حال تغییر است ضرورت واکنش های مناسب سازمان ها و شرکت های تولیدی - صنعتی را دو چندان کرده و بر انتعاف پذیری آنها با محیط نامطمئن خارجی پای می فشارد و سازمان های امروزی در عرصه ملی و جهانی به منظور کسب جایگاهی مناسب و حفظ آن، نیازمند بهره گیری از الگویی مناسب همچون مدیریت زنجیره تأمین در راستای تحقق مزیت رقابتی و انتظارات مشتریان هستند. مشتریان در سازمان های امروزی در تولید کالا و ارائه خدمت، رویه های انجام امور و فرایندها، توسعه دانش و توان رقابتی همراه و همگام اعضای سازمان می باشند. مدیریت مؤثر زنجیره تأمین از عوامل اصلی بقا می باشد، ضمن آنکه استفاده از فناوری اطلاعات در فعالیتهای زنجیره تأمین پتانسیل ایجاد ارزش را در زنجیره افزایش داده است. به طور کلی مدیریت زنجیره تأمین بر افزایش انطباق پذیری و انتعاف پذیری شرکت ها تأکید دارد و دارای قابلیت واکنش و پاسخ سریع و اثربخش به تغییرات بازار است.

زنجیره تأمین و مدیریت آن

زنجیره تأمین (Chain Supply): زنجیره های است که همه فعالیت های مرتبط با جریان کالا و تبدیل مواد از مرحله تهیه ماده اولیه تا مرحله تحویل کالای نهایی به مصرف کننده را شامل می شود. مدیریت زنجیره تأمین (Chain Supply Management): یکپارچه سازی فعالیت های زنجیره تأمین و نیز جریان های اطلاعاتی مرتبط با آنها را شامل می شود. این امر یعنی جریان سریع اطلاعات در میان مشتریان، عرضه کنندگان، مراکز توزیع و سیستم های حمل و نقل که شرکت ها را قادر می سازد تا زنجیره های عرضه بسیار کارایی را ایجاد نمایند. برای مدیریت مؤثر زنجیره تأمین ضروری است که تأمین کنندگان و مشتریان با یکدیگر و در یک روش هماهنگ و با مشارکت و ارتباطات اطلاعاتی با یکدیگر گفت و گو و کار کنند. استفاده از زنجیره تأمین علی رغم مزیت هایی که به همراه دارد، به جرأت می توان گفت مهم ترین مشکل به کارگیری آن، مدیریت و کنترل آن است. یکی از فعالیت های که منجر به کاهش پیچیدگی مدیریت و کنترل زنجیره تأمین شده و یک سیستم یکپارچه و هماهنگ در کل زنجیره ایجاد می کند، استفاده از تکنولوژی های اطلاعاتی پیشرفته دنیای امروز می باشد.

پیوستن به زنجیره های تأمین مزایای متعددی برای شرکت ها دارد. برخی از این مزایا عبارتند از:

کاهش هزینه های مبادلات

توانایی تمرکز بر مهارت های اصلی

دسترسی به تکنولوژی های کلیدی

تسهیل ریسک بین شرکا

هدف از اجرای مدیریت زنجیره تأمین در سازمان کاهش هزینه ها با حداکثر تولید، افزایش کارایی، حداقل موجودی، کاهش خواب سرمایه، افزایش سرعت، انتعاف پذیری، کیفیت و کسب مزیت رقابتی است.

مشکلات مدیریت زنجیره تأمین:

مشکلات پیش روی زنجیره تأمین را می توان به چندین شکل طبقه بندی کرد که در قالب پنج طبقه بیان شده است:

الف) مشکلات ناشی از عدم اطمینان: منبع اصلی ایجاد کننده عدم اطمینان عبارت است از نوسانات در تقاضا که تحت تأثیر عواملی چون رقابت، قیمت، شرایط فعلی، توسعه تکنولوژی و تعهد مشتریان می باشد.

ب) مشکلات ناشی از عدم هماهنگی: زمانی اتفاق می افتد که یک بخش با دیگر بخش ها ارتباط خوبی نداشته باشد، زمانی که پیام برای شرکای تجاری غیر قابل فهم باشد و بخش های مختلف شرکت از برخی مسائل آگاهی نداشته و یا خیلی دیر از آنچه مورد نیاز است و یا آنچه باید اتفاق بیفتد آگاه می شوند.

ج) اثر شلاق چرمی: شلاق چرمی به تغییرات نامنظم در سفارشات طی زنجیره تأمین اطلاق می شود. بدین ترتیب که کوچک ترین عدم تعادل بین عرضه و تقاضا در سطح خرده فروشی وقتی به تولید کننده یا تأمین کننده برسد تشدید شده و به شکل بحران اثر شلاق چرمی ظاهر می شود.

د) ذخیره فریبنده: این مشکل زمانی رخ می دهد که مشتریان محصولی را می خواهند که در دسترس نیست، گرچه در حقیقت وجود دارد.

و) تعدد مراکز تصمیم گیری و مشکلات مرتبط.

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری بافق در نظر دارد انجام عملیات لوله کشی را به مدت دو ماه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۲۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا اسناد خزانه یا واریز نقدی به شماره حساب ۲۰۲۴۰۹۲۲۰۰ بانک تجارت شعبه بافق
محل اخذ اسناد مناقصه: بزرگ بافق، میدان امام حسین، شهرداری بافق، تلفن تماس: ۰۳۵۳۲۲۲۰۰
مهلت تحویل پیشنهادهای به دبیرخانه شهرداری: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۸/۰۲/۲۸
* برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
* شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است.
روابط عمومی شهرداری بافق

آگهی مناقصه

مناقصه گذار: شرکت سازه گستر سایپا
موضوع مناقصه: خرید و نصب یک دستگاه ویدئو اینسپکتور VMM
زمان ارائه اسناد: از تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۸ تا پایان وقت اداری (۱۶:۳۰) تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱
زمان دریافت پیشنهاد: از تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۸ تا پایان وقت اداری (۱۶:۳۰) تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱
در یافت اسناد رایگان می باشد.
مبلغ تضمین (سپرده شرکت در مناقصه): ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (دویست میلیون ریال)
بصورت ارائه ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط.
محل دریافت اسناد: تهران - کیلومتر ۹ جاده مخصوص گرج - روبروی شرکت پارس خودرو - شرکت سازه گستر سایپا - طبقه همکف
امور روابط عمومی - تلفن: ۴۸۹۱۲۳۰۷
هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
ارتباطات شرکت سازه گستر سایپا

فراخوان مناقصه عمومی

یک مرحله ای

آگهی شرکت در مناقصه

شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان در نظر دارد خرید دستگاه ذخیره ساز به همراه دو دستگاه سرور را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. لذا خواهشمند است از تاریخ درج آگهی نویست دوم به مدت ۷ روز نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir اقدام نمایید.
شایان ذکر است دریافت اسناد مناقصه صرفاً از طریق سامانه ستاد انجام می پذیرد. شماره مناقصه در سامانه: ۲۰۹۸۰۰۱۳۰۵۰۰۰۵
اصفهان، روبروی پل خواجو، ابتدای بلوار آینه خانه، شرکت آب منطقه ای اصفهان، امور تدارکات و خدمات پشتیبانی
تلفن تماس ۰۵-۳۶۱۵۳۶۱ (۰۳۱) داخلی ۲۱۷۳ دورنگار ۱۱۲۸۳۶۱ (۰۳۱)
WWW.ESRW.IR
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای اصفهان
شماره آگهی: ۴۵۲۷۷۲

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۸/۰۴



شرکت مدیریت تولید برق طوس در نظر دارد به نیابت از شرکت افق تأمین انرژی طوس (مالک نیروگاه حرارتی طوس) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی فنی نسبت به خرید یک دستگاه عملیات حرارت القایی به همراه کویل های مربوطه اقدام نماید. لذا از سازندگان و تأمین کنندگان داخلی، نمایندگی های معتبر و شرکت های توانمند و دارای سابقه مرتبط دعوت می شود نسبت به دریافت رایگان اسناد مناقصه از بخش مناقصه - مزایده سایت شرکت مدیریت تولید برق طوس به آدرس <http://tpgm.ir> اقدام نمایند. تمامی اطلاعات فنی و بازرگانی لازم در اسناد مناقصه درج شده است.

شرکت مدیریت تولید برق طوس

آگهی مناقصه عمومی

باخذ سپرده

درخواست شماره:

RHP-7600305032-T18

موضوع آگهی:

خرید قطعات یدکی

BURCKHARDT

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

آگهی مناقصه عمومی

باخذ سپرده

درخواست شماره:

RHP-7302508276-T20

موضوع آگهی:

خرید رولبرینگ

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

آگهی مناقصه عمومی

باخذ سپرده

درخواست شماره:

RHP-7302507431-T21

RHP-7302507432-T21

موضوع آگهی:

خرید SPARE PART FOR TEROFOX PNEUMATIC VALVE

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

آگهی مناقصه عمومی

باخذ سپرده

درخواست شماره:

RHP-7302507429-T21

موضوع آگهی:

خرید SPARE PART FOR TEROFOX PNEUMATIC VALVE

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

